
 

 

UCHWAŁA NR X/98/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Stargard z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5793), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale XII w ust. 1 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  pkt 3 w brzmieniu: 

„3) prowadzonego corocznie monitoringu efektywności następujących wskaźników: 

a) liczba Podmiotów biorących udział w realizacji Programu, 

b) liczba realizowanych wspólnie z Podmiotami zadań publicznych, 

c) liczba umów zawartych w formie wsparcia i w formie powierzenia, 

d) liczba ogłoszonych konkursów na realizację zadań przez Podmioty, 

e) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

f) wysokość kwot udzielonych dotacji na realizację zadań publicznych, 

- w trybie konkursu, 

- w trybie pozakonkursowym, 

g) wysokość kwot udzielonych dotacji w stosunku do kwot zaplanowanych, 

h) liczbę konsultacji z Podmiotami, 

i) liczba Podmiotów, które skorzystały ze wsparcia Stargardzkiego Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

j) liczba szkoleń i porad zrealizowanych przez Stargardzkie Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

k) liczba uczestników biorących udział w szkoleniach i poradach realizowanych przez Stargardzkie 

Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.”;; 

2) w Rozdziale XIII po ust. 2 dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6379



„3. Konsultacje Programu odbyły się w terminie od 30 października 2024 r do 5 listopada 2024 roku. 

Do projektu Programu nie zgłoszono uwag. Po zakończonych konsultacjach projekt Programu wraz 

z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Stargard z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 przedkłada 

się do uchwalenia Radzie Miejskiej w Stargardzie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

 

Wioleta Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6379


		2024-12-27T09:26:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




